
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ)

НАКАЗ 
Код за ЄДРПОУ 00497213

м. Миколаїв

Про переведення на вакантні місця 
державного замовлення осіб, які зараховані 
на навчання за кошти фізичних, юридичних осіб 
на основі повної загальної середньої освіти

Керуючись Умовами прийому для здобуття вищої освіти в 2020 році 
(розділ XII), Правилами прийому до Миколаївського національного аграрного 
університету для здобуття вищої освіти в 2020 році (розділ XIII)

НАКАЗУЮ:

Перевести на вакантні місця державного замовлення денної форми 
здобуття освіти таких осіб, які зараховані до Миколаївського національного 
аграрного університету на навчання за кошти фізичних, юридичних осіб для 
здобуття освітнього ступеня «Бакалавр» на основі повної загальної середньої 
освіти:

Спеціальність 015 «Професійна освіта» (015.18 «Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові технології»)

Буга Руслан Русланович

Спеціальність 162 «Біотехнології та біоінженерія»

Попова Лілія Олексіївна

Спеціальність 181 «Харчові технології»

Стеценко Ілля Петрович



Спеціальність 208 «Агроінженерія»

Гнатишин Андрій Сергійович

Лощиць Микита Андрійович

Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»

Якимовська Валерія Валеріївна

В. С. Шебанін

Д. В. Бабенко

Проект наказу вносить
Відповідальний секретар Є. В. Баркарь

2/2


